大阪・本町/
サロン/開店

2020年9月30日
Relaxation lounge Synchro

報道関係各位
プレスリリース

■「Relaxation lounge Synchro（リラクゼーションラウンジ シンクロ）」
住 所：大阪府大阪市西区西本町1−2−1 AXISビル B1
電話番号：06-6556-9861 営業時間：10時～24時 料 金：1万1,000円～
部 屋 数 ：個室５部屋 店舗面積：140平方メートル 定 休 日 ：なし

●取材に関するお問い合わせ●
Relaxation lounge Synchro 担当：小沢 TEL：090-2412-2701 E-mail:o000.pandora@gmail.com

“オキシニスト”（男性セラピスト）による女性専用美容ラウンジ「Relaxation lounge Synchro（リラクゼーショ
ン ラウンジ シンクロ）」（大阪市西区）が10月1日、大阪・本町にオープンします。入店から退店まで絶対に他の
お客様と会わないようにエスコート。また施術者全員が愚痴や悩みを聞く”聞き師”でもあり、ビジネス街で闘う女
性の悩みをしっかり受け止めて応援します。

■幸せホルモンを届ける”オキシニスト”が、身を削って闘うキャリアウーマンを応援します！
当店では男性セラピストを「オキシニスト」と呼んでいます。語源は「オキシトシン（幸せホルモン）」で、

当店の定める研修を受け、技術と知識を備えたプロとしてお客様の日ごろのストレスを緩和するお手伝いをい
たします。オキシニストは心もイケメンですので、好きなだけ愚痴も吐いて、晴れやかな気分でお帰りいただ
けたらと思います。
機材も最新の設備を導入。エレクトロトリートメントシステムを使い、微弱電流を身体の深層まで届けます。

筋膜リリースや肩甲骨はがしも電気の力でより確実に施術でき、老廃物を代謝しやすい体質へと改善します。
当店としましては、大阪有数のビジネス街で働くキャリアウーマンにご来店いただき、イケメンで優しいオ

キシストに身も心も預けて、至福の時間を提供できたらと考えています。

■入店から退店まで他のお客と会わないようオキシニストがエスコート。プライベートを完璧に守ります
当店ではオキシニストそれぞれがインカムで連携を取り、入れ替え時にも他のお客様とかぶらないように配

慮しています。「待合室で人と一緒になりたくない」といった不満を解消し、なおかつコロナ禍で、人との接
触を避けたい人にとっても快適な空間を提供します。

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

男性ならではの大きく暖かい手でじっくりほぐします イケメンのオキシニストが出迎えます

美人を作るプロの男性集団！絶対に他のお客様と会わせない女性専用美容ラウンジ

大阪本町駅前に、「Relaxation lounge Synchro」10/1 オープン
施術者は悩みを聞く”聞き師”も兼任。大阪有数のビジネス街で闘うキャリアウーマンを応援します

岩盤浴も一人で独占ホテルラウンジのような内観 テーマの異なる各個室ルーム

●取材に関するお問い合わせ●
Relaxation lounge Synchro 担当：小沢 TEL：090-2412-2701 E-mail:o000.pandora@gmail.com

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

＜施術イメージ＞

左側の壁が個室へ続く隠し扉になっています 完全オーダーメイドで全身ケア

癒されながらしっかり美しく お帰りの際までしっかりエスコート

待合室にてウェルカムドリンク

＜オキシニストの紹介＞

玉木（タマキ）
施術カラーはブラック。
施術も接客も緩急を大事にし
ています。

大地（オオジ）
施術カラーはレッド
日ごろの疲れを忘れられるよ
うな空間を。

優山（ユウザン）
接術カラーはパープル
「癒し」だけでない確かな技
術を持つ。

入り口で案内役がお出迎え